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絶品クリームブリュレ ○ ○ ○ ○

オリーボーレン ○ ○ ○ ○

オリーボーレンシナモン ○ ○ ○ ○

クロワッサンドーナツグレーズ ○ ○ ○ ○

極みマラサダ ○ ○ ○ ○

チュロスグレーズ ○ ○ ○ ○

チュロスココアシュガー ○ ○ ○ ○

極みドーナツシュガー ○ ○ ○ ○

極みドーナツリング ○ ○ ○ ○

新感覚クレープdeブリュレ ○ ○ ○ ○

プレミアしっとリング ○ ○ ○ ○

プレミアリッチショコラ ○ ○ ○ ○ ○

プレミアストロベリー ○ ○ ○ ○

プレミア抹茶 ○ ○ ○ ○

プレミアベリーベリー ○ ○ ○ ○

プレミアカフェオレ ○ ○ ○ ○

プレミアレモンティー ○ ○ ○ ○

ギャラクシードーナツ ○ ○ ○ ○

オールドファッション ○ ○ ○ ○

グレーズファッション ○ ○ ○ ○

チョコファッション ○ ○ ○ ○

ストロベリーファッション ○ ○ ○ ○

抹茶きなこファッション ○ ○ ○ ○

シュードーナツ ○ ○ ○ ○

チョコカスタードシュー ○ ○ ○ ○

ストロベリークリームチーズシュー ○ ○ ○ ○ ○

リングｄａポン ○ ○ ○ ○

ショコラdaポン ○ ○ ○ ○

kuma3daポン ○ ○ ○ ○

豆腐ドーナツ ○ ○ ○ ○

豆腐きなこ ○ ○ ○ ○

もっちりお米ドーナツ ○ ○ ○ ○

カレードーナツ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ビーフチュードーナツ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イタリアンピザドーナツ ○ ○ ○ ○ ○

※キャンディードーナツ ○ ○ ○ ○

エッグタルトファッション ○ ○ ○ ○ ○

もちもちボール ○ ○ ○ ○

もちもちきなこボール ○ ○ ○ ○

もちもちチョコボール ○ ○ ○ ○

プリンアラモードブリュレ ○ ○ ○ ○

濃厚カラメルプリンブリュレ ○ ○ ○ ○

カラメルグレーズファッション ○ ○ ○ ○ ○

ラズベリーチョコとホワイトチョコムースのニューヨークロール○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ザクザクチョコとカスタードのニューヨークロール ○ ○ ○ ○

ホワイトチョコと濃厚ピスタチオのニューヨークロール ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

焼きマシュマロととろけるキャラメルショコラ ○ ○ ○ ○

ベルギーチョコの生カヌレドーナツ ○ ○ ○ ○

くちどけベルギーチョコファッション ○ ○ ○ ○

※キャンディードーナツは、店舗によってトッピングが異なる場合もあるため、詳細は直接店舗にお問い合わせ下さい。

JACK IN THE DONUTS アレルギー情報　
すべてのドーナツに卵・乳・小麦・大豆は含まれております【期間限定商品も含む】

商品名

※一部店舗によって取扱い商品が異なります

特定原材料7品目 その他２１品目

●季節限定ドーナツ

●店舗限定ドーナツ

●プリンドーナツ

●世界のドーナツ

●絶品ドーナツ

●オールドファッションドーナツ

●シュードーナツ

●daポンドーナツ

●惣菜ドーナツ

●プレミアドーナツ

●ヘルシードーナツ

●ニューヨークロールドーナツ


